

# **X-Act Consulting ApS**

**CVR-nr. 19 85 45 31**

**Årsrapport for 2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/10 2012

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2011 - 31. marts 2012	10
Balance pr. 31. marts 2012	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

X-Act Consulting ApS  
Carlsmindeparken 9  
Søllerød  
2840 Holte

CVR-nr.: 19 85 45 31  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Inge Diederichsen

### Revision

IN-Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gersonsvej 7  
2900 Hellerup

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Gammel Kongevej 160  
1800 Frederiksberg C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive rådgivning-, kursus- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 5.897, og selskabets balance pr. 31. marts 2012 udviser en egenkapital på kr. 11.979.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april 2011 - 31. marts 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-4.602</u>	<u>-4.826</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b><u>-4.602</u></b>	<b><u>-4.826</u></b>
Finansielle indtægter		705	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.897</b>	<b>-4.826</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-5.897</u></b>	<b><u>-4.826</u></b>
Overført overskud		<u>-5.897</u>	<u>-4.826</u>
		<b><u>-5.897</u></b>	<b><u>-4.826</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2012

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>14.550</u>	<u>15.398</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>14.550</u></b>	<b><u>15.398</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.665</u></b>	<b><u>6.703</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>16.215</u></b>	<b><u>22.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.215</u></b>	<b><u>22.101</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2012

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-113.021</u>	<u>-107.124</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>11.979</u></b>	<b><u>17.876</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		<u>236</u>	<u>225</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.236</u></b>	<b><u>4.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.236</u></b>	<b><u>4.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.215</u></b>	<b><u>22.101</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		
Fortsat drift	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2011/2012</u> kr.
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Tilgodehavende på balancedagen	<u>14.550</u>
Årets tilbagebetaling	<u>1.553</u>
Årets tilskrevne rente	<u>705</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	<u>4,75%</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2011	125.000	-107.124	17.876
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.897</u>	<u>-5.897</u>
<b>Egenkapital 31. marts 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-113.021</u></b>	<b><u>11.979</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 ejerandele à nominelt kr. 1.000. Ingen ejerandele er tillagt særlige rettigheder.

## **Noter til årsrapporten**

### **3 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Inge Diederichsen  
Carlsmindeparken 9  
2840 Holte

### **4 Fortsat drift**

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stille den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.